



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COYLLURQUI  
PROV. COTABAMBA - APURIMAC  
RUC: 20205028600  
Unid. Ejecutora: 300305

Certificación: 527  
Exp. SIAF: 580

Página: 1 de 2

DIA	MES	AÑO
24	MAR	2023

## ORDEN DE COMPRA GUIA DE INTERNAMIENTO

Nº 0150

Señor(es): EMPRESA ENCOS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA  
Dirección: JR. AREQUIPA NRO 1020 URB. PUEBLO LIBRE  
Nro. RUC: 20610309098  
Teléfono N°: 979717615  
E-Mail:

Le agradecemos enviar a nuestra Unidad de Almacén, sito en: LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DE OBRA  
Lo siguiente: ADQUISICION DE TUBERIAS METALICAS Y COBERTURA  
Referencia: RQ-029-0099-CZ-0096-CC-0215  
Dep. Solic.: (029) - SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO  
Facturar a Nombre de: 20205028600 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL COYLLURQUI

PROYECTO - (0032) MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEL LOCAL DE USOS MULTIPLES EN LA COMUNIDAD PFACO DEL DISTRITO DE COYLLURQUI - COTABAMBA - APURIMAC  
19[0410090]2542029[6000001]0357906

Fte.Fto: 05 - RECURSOS DETERMINADOS

Rubro: 18 - CANON Y SOBRE CANON - (CSC) - TR: ( )

### ARTICULOS

Item	Clasif. de Gasto	Cuenta Contable	Cant.	Unidad Medida	Descripción	Marca	Precio Unit.	Total
1	2.6.2.3.99.4	1501089903	53	UNIDAD	COBERTURA CON PLANCHA UPVC TIPO TEJA DE 5.80X0.94M	NACIONAL	320.00	16,960.00
2	2.6.2.3.99.4	1501089903	04	UNIDAD	CUMBRERA 3 VIAS UPVC PARA COBERTURA TIPO TEJA.	NACIONAL	80.00	320.00
3	2.6.2.3.99.4	1501089903	50	UNIDAD	CUMBRERA PARA PLANCHA UPVC TERMOACUSTICA.	NACIONAL	80.00	4,000.00
4	2.6.2.3.99.4	1501089903	05	UNIDAD	DISCO CHASCOSA DE 4"	NORTON	25.00	125.00
5	2.6.2.3.99.4	1501089903	10	UNIDAD	DISCO DE ACERO DE 14"	NORTON	25.00	250.00
6	2.6.2.3.99.4	1501089903	50	UNIDAD	DISCO DE ACERO DE 7"	NORTON	15.00	750.00
7	2.6.2.3.99.4	1501089903	05	UNIDAD	DISCO DE DESBASTE 7"	NORTON	20.00	100.00
8	2.6.2.3.99.4	1501089903	01	UNIDAD	PLANCHA DE ACERO DE 5/16" X 1.20MX2.40M	NACIONAL	1200.00	1,200.00
9	2.6.2.3.99.4	1501089903	100	KILOGRAMO	SOLDADURA 6011	NAZCA PLUS	25.00	2,500.00
10	2.6.2.3.99.4	1501089903	50	KILOGRAMO	SOLDADURA E7018	NAZCA PRO	25.00	1,250.00
11	2.6.2.3.99.4	1501089903	600	UNIDAD	TORNILLO AUTOPERFORANTE DE ACERO INOXIDABLE DE N° 10" X 5" CON CAPUCHON	NACIONAL	3.00	1,800.00
12	2.6.2.3.99.4	1501089903	200	UNIDAD	TORNILLO AUTOPERFORANTE DE ACERO INOXIDABLE DE N° 10" X 1" CON CAPUCHON	NACIONAL	3.00	600.00
13	2.6.2.3.99.4	1501089903	05	UNIDAD	TUBERIA DE FIERRO GALVANIZADO DE 2" X 2MM	NACIONAL	160.00	800.00
14	2.6.2.3.99.4	1501089903	10	UNIDAD	TUBERIA GALVANIZADO DE 1 1/2" X 1.6MM	NACIONAL	150.00	1,500.00
15	2.6.2.3.99.4	1501089903	25	UNIDAD	TUBO RECTANGULAR DE 50X100X2 MM	NACIONAL	190.00	4,750.00
16	2.6.2.3.99.4	1501089903	25	UNIDAD	TUBO RECTANGULAR DE 50X150X2 MM	NACIONAL	250.00	6,250.00
17	2.6.2.3.99.4	1501089903	60	UNIDAD	TUBO RECTANGULAR DE 50X70X2 MM	NACIONAL	160.00	9,600.00

ADQUISICION DE TUBERIAS METALICAS Y COBERTURA METALICA, PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEL LOCAL DE USOS MULTIPLES EN LA COMUNIDAD DE PFACO DEL DISTRITO DE COYLLURQUI - COTABAMBA - APURIMAC. SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTO. PROCESO DE COMPARACION DE PRECIOS 01-2023-COMPRE-MDC-GM.

LUGAR DE ENTREGA: PUESTO EN ALMACEN DE OBRA "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEL LOCAL DE USOS MULTIPLES EN LA COMUNIDAD DE PFACO DEL DISTRITO DE COYLLURQUI - COTABAMBA - APURIMAC" - SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTO PREVIA COORDINACIÓN CON EL ÁREA USUARIA.

Son: Cincuentidos mil setecientos cincuenticinco con 00/100 Soles



TOTAL: 52,755.00  
AFFECT. PRESUP. DISTRIBUCION CONTABLE  
Fun/Div.Fun: 19 041  
Grupo: 0090  
Obra: 6000001  
Proyecto: 2542029  
Finalidad: 0357906  
Cuentas por pagar  
S/. 52,755.00

NOTA: Esta Orden es nula sin la firma del Jefe de Abastecimiento y Administración; cada Orden de Compra debe tener su guía de Remisión y su factura correspondiente en original y copia, luego remitirlas a la Unidad de Almacén y Abastecimientos. Nos reservamos el derecho de devolver los Bienes que no estén de acuerdo a nuestras especificaciones, en conformidad a la Ley 30225 y su Reglamento

RECIBI CONFORME:

DIA	MES	AÑO

Jefe de Almacén